1) am rande gleichzeitig aber von anderer hand nachgetragen. 2) doppelt im originale. 3) »perres« orig. 4) übergeschrieben, was durch eine bemerkung am 40 schlusse der urkunde genemigt wird.

CCC^o.XL. quinto, feria secunda proxima post circumcissionem domini eiusdem.

Orig.-perg. Die beiden ersten siegel sind braun und spitzoval, III braun und rund, letzteres gut erhalten, die andern beschädigt. Lich, Arnsburger Urkunden. Gedr.: Baur, Arnsburger Urkundenbuch 453 (im auszuge).

669. *Rupert von Merlau schenkt dem kloster Arnsburg seinen besitz in Bergen mit ausnahme der weinberge.* 1345 januar 8. ¹³⁴⁵ ^{jan. 8.}

Ego Rupertus armiger dictus de Merlauwe tenore presencium publice recognosco, quod sane mentis compos de unanimi consensu et voluntate dilectorum consanguineorum meorum, videlicet Johannis militis necnon armigeri Eberhardi filiorum quondam Eberhardi et Johannis militum bone memorie de Merlauwe fratrum meorum, pro salubri remedio anime mee et parentum meorum monasterio Arnesburg ordinis Cysterciensis Moguntine dyocesis nomine testamenti (!) et elemosine pure propter deum lego, dono in hiis scriptis ac iuste donacionis tytulo trado donacione facta irrevocabiliter inter vivos omnia et singula bona mea propria et hereditaria, quesita et non quesita, quocumque modo ad me hactenus devoluta in villa Bergin prope Frankenford et terminis eiusdem sita, exceptis vineis meis ibidem sitis et bonis ibidem ad me in posterum devolvendis, omni iuri meo in eisdem bonis habitis presentibus, preter excepta ut premititur, abrenunciando libere et expresse, absque contradictione qualibet . . coheredum meorum, possessione quieta a dicto monasterio omni iure, quo dicta bona possidere consueveram, a dato presencium deinceps in perpetuum possidenda. In quarum legacionis et donacionis irrevocabilitatem firmumque testimonium sigilla, videlicet meum et prefatorum consanguineorum meorum, ad preces meas presentibus sunt appensa. Et nos Johannes miles necnon Eberhardus armiger de Merlauwe prenotati recognoscimus in hiis scriptis publice protestando, quod omni iuri nostro et inpeticionibus, quas nos et . . heredes nostri futuris temporibus habere possemus in dictis bonis omnibus et singulis in villa Bergin et terminis eiusdem sitis, per dilectum patrum nostrum Rupertum antedictum ipsi monasterio Arnesburg traditis et legatis, abrenunciamus libere et absolute, appendentes ambo sigilla nostra ad preces dicti patrum nostri una cum suo presentibus in testimonium premissorum omnium atque robur. Datum anno domini M^o.CCC.XLV^o., sabbato proximo post epyphanyam domini.